- 1 -

党委发〔2022〕16 号

各单位、各部门，附属张掖人民医院：

经 2022 年度第 13 次党委常委会会议研究审定，现将河西

学院第一届学科建设委员会委员名单公布如下。

主 任 委 员 ：张汉燚   校长

副主任委员：张  勇   副校长

赵  柱   教务处处长

委      员：狄生奎   党委书记

刘振来   学科建设与研究生工作处处长

            王永生   人事处处长

            杜军林   科技处处长

顾文兵   马克思主义学院副院长

            孔德播   法学院院长

- 2 -

金淑萍   化学化工学院副院长

杨  瑚   经济管理学院院长

王  莉   教师教育学院副院长

田莉梅   临床医学院副院长

柳红波   历史文化旅游学院副院长

陈文福   美术学院副院长

马银山   农业与生态工程学院院长

杨  彬   生命科学与工程学院院长

朱睦正   数学与统计学院副院长

肖  让   土木工程学院副院长

盛建国   体育学院院长

李  虎   外国语学院副院长

张  静   物理与机电工程学院副院长

赵建国   文学院院长

吴建军   信息技术与传媒学院副院长

王荣德   医学院副院长

张爱民   音乐学院院长

裴巧霞   护理学院副院长

办事机构：学科建设委员会办公室设在学科建设与研究生

工作处，刘振来兼任学科建设委员会办公室主任。

中共河西学院委员会

2022 年 4月 6 日

- 3 -

  河西学院办公室                  2022 年 4 月 6 日印发